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Enestående grupperejse med 65-Ferie til det tabte paradis 
 
Fortabelse i det fredede tropeparadis på St. John samt en rejse i vores 
forfædres fodspor på St. Croix 
 
Som den eneste gruppeoperatør i Danmark giver 65-Ferie sine gæster 
mulighed for at opleve det fredede tropeparadis på st. John inklusiv en 
overnatning. To tredjedele af øen er nationalpark, dækket af subtropisk 
regnskov med op til 800 forskellige plantearter. Her er vilde orkideer, 
mahogni- og mangotræer, hibiscus og bougainvilleaer. I rejsen er inkluderet 
en guidet vandring i nationalparken langs The Reef Bay Trail. Stien fører forbi 
forfaldne plantageejendomme og forhistoriske stenindhugninger skabt af Taino 
indianere. Turen rundes af med en sejlads langs kysten. Havet omkring St. 
John er kendt for sine koralrev og tropiske fisk. 65-Feries gæster overnatter i 
den fredelige hovedby Cruz Bay.  
  
Som det eneste danske rejsebureau har 65-Ferie også arrangeret en guidet 
rundtur på St. Croix langs The Heritage Trail. Ruten er markeret med skilte, 
hvorpå de berømte sukkermøller er afbilledet. The Heriatage Trail skildrer den 
indflydelse som dansk, fransk, spansk, vestindisk og afrikansk kultur har haft 
for øernes arkitektur og historie. Det er St. Croix distinkte historie og kulturelle 
arv som gør den til en perle blandt de caribiske øer.  
 
The Heritage Trail viser vej til Peter von Scholtens sommerresidens 
Bülowsminde, destilleriet Cruzan Rum, der fremstiller rom efter en århundrede 
gammel opskrift og byen Frederiksted. Midt i byen ligger det røde Fort 
Frederik. På pladsen foran fortet erklærede Peter von Scholten den 3. juni 
1848 slaverne for frie. Ø-rundturen afsluttes i bugten Columbus Bay, hvor det 
hele startede med søfarerens ankomst i 1493.  
 
Læs mere om 65-Feries 12 dages rundrejse til de caribiske tropeøer på 
www.65-ferie.dk Har De spørgsmål, er De velkommen til at kontakte 
kommunikationsmedarbejder Ellen Just Hansen på tlf. 33 76 64 56 eller send 
en e-mail til ejh@65-ferie.dk.  
 
Med venlig hilsen Ellen Just Hansen 
65-Ferie 
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